
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

19

Pesca Sport La Valle (Maver)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Team Concept A.S.D. (Tubertini)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

A.P.S.D. Il Pescatore (Milo)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Sport La Valle (Maver)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

Team Concept A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

11

13½

14

15½

18½

18½

19½

20½

22

22

23½

24½

25

25

26

26½

27

27½

30

30

1 - 1 - 2 - 7

1 - 2 - 3 - 7½

1 - 2 - 4 - 7

1 - 3 - 5 - 6½

1 - 2 - 7½- 8

2 - 3 - 6½- 7

2 - 4 - 6½- 7

2 - 3 - 6½- 9

1 - 6½- 7 - 7½

3 - 4 - 7 - 8

1 - 7 - 7½- 8

5 - 6 - 6½- 7

2 - 7 - 8 - 8

3 - 7 - 7½- 7½

3 - 6½- 7½- 9

4 - 6½- 7 - 9

4 - 7 - 8 - 8

5 - 7 - 7½- 8

7 - 7½- 7½- 8

7 - 7½- 7½- 8

8.240

3.260

7.900

4.570

2.300

4.100

3.731

1.810

3.010

1.870

3.030

1.360

1.640

1.020

310

350

710

790

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera

Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

14:14:16



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BONINI Simone

BRICEAG Angelo

CERVATO Simone

NAVA Maurizio

GAIOTTO Maurizio

SAGGIORO Mauro

MARCANTE Stefano

FERRARI Riccardo

STEFANATO Loris

TREVISAN Gabriele

Pesca Sport La Valle

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Pescatori Padovani Asd

Team Concept A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

San Marco A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Preston)

A

B

A

A

A

B

A

B

A

A

(VR)

(PD)

(PD)

(VE)

(VE)

(PD)

(PD)

(VR)

(TV)

(VE)

5.450

2.080

2.820

3.730

0

1.040

0

2.970

0

1.020

1

5

4

2

9

6

9

3

9

7

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:14:54

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCARPONI Alessandro

GALBIATI Luca

BERTANI Luca

RAGAIOLO Alberto

FORCATI Antonio

MIOZZO Eddy

MAGRO Roberto

COLTRI Giancarlo

BETTIATO Pino

MICOZZI Simone

Pescatori Nordest Asd

Pesca Sport La Valle

Team Concept A.S.D.

A.P.S.D. Il Pescatore

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Nettuno S.P.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

B

B

A

A

A

B

A

A

A

(PD)

(VR)

(PD)

(VR)

(PD)

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(VR)

0

1.020

790

990

0

0

1.040

0

0

1.250

8

3

5

4

8

8

2

8

8

1

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:14:56

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIGUS Francesco

SALOMONI Alex

ALDEGHERI Daniele

ZONCAPE' Francesco

CECCHIN Alessandro

BELLINI Michele

LORENZETTI Vanni

FALZIN Marino

BETTINELLI Ermanno

FACCIOTTI Luca

A.P.S.D. Il Pescatore

Pescatori Padovani Asd

Pesca Sport La Valle

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Nettuno S.P.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Team Concept A.S.D.

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

A

A

B

B

A

A

A

A

A

B

(VR)

(PD)

(VR)

(PD)

(PD)

(VR)

(VR)

(PD)

(PD)

(PD)

880

0

0

0

3.030

1.640

0

710

0

0

3

7,5

7,5

7,5

1

2

7,5

4

7,5

7,5

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:14:57

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POLO Ennio

TESCAROLI Andrea

DAVOLI Valerio

COMPAGNIN Cristian

NOGAROTTO Luca

GIABARDO Roberto

SCOTTI Carlo

SALZANO Pasquale

BUFFO Mattia

CAMPALTO Filippo

Team Riviera S.P.S.

Pesca Sport La Valle

Cannisti Club Vicenza Asd

Team Concept A.S.D.

San Marco A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Pescatori Padovani Asd

La Casaleonese A.S.D.

River Club Padova Asd

(Trabucco)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

B

A

A

A

A

B

B

A

(VE)

(VR)

(PD)

(PD)

(TV)

(VE)

(VE)

(PD)

(VR)

(PD)

0

1.360

0

0

0

0

0

0

0

900

6,5

1

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

2

C

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:14:59

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DIASPRO Stefano

SCARPA Flavio

GIRLANDA Marco

BONOTTO Mauro

PIOVAN Graziano

FRACASSI Marco

ZAZZERON Luca

TURRI Daniele

FREGONESE David

BETTELLA Alberto

Pesca Sport La Valle

Team Riviera S.P.S.

Pescatori Nordest Asd

San Marco A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Team Concept A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Tubertini)

B

A

A

A

B

A

A

A

A

A

(VR)

(VE)

(PD)

(TV)

(VR)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(PD)

0

1

0

0

1.130

4.180

0

940

0

0

7,5

4

7,5

7,5

2

1

7,5

3

7,5

7,5

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:15:00

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARLI Matteo

DE STEFANI Daniele

GALVANI Thomas

BILATO Diego

BORTOLAN Matteo

FACCIONI Marco

SALARO Nicola

SCAPOLAN Marco

SARTORI Stefano

MONTANARI Giovanni

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

La Casaleonese A.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

A.P.S.D. Il Pescatore

Nettuno S.P.S.D.

Pesca Sport La Valle

Team Concept A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

B

B

A

A

B

A

A

A

B

A

(PD)

(PD)

(VR)

(PD)

(PD)

(VR)

(VR)

(VR)

(PD)

(VE)

0

1.260

1.220

0

860

0

0

0

0

0

7

1

2

7

3

7

7

7

7

7

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:15:01

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PADOVAN Michele

ZANATTA Maurizio

BEGNOZZI Giuseppe

MOSCONI Stefano

RANGONI Gianluca

ANDREOLI Mattia

SCEVAROLI Andrea

GHERBIN Piergiorgio

TESO Paolo

LONGO Marco

River Club Padova Asd

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Team Concept A.S.D.

Nettuno S.P.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

A.P.S.D. Il Pescatore

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

B

A

A

B

A

A

A

B

B

A

(PD)

(VE)

(PD)

(PD)

(VR)

(VR)

(VR)

(PD)

(PD)

(VR)

0

350

0

0

0

790

1.430

1.630

320

0

8

4

8

8

8

3

2

1

5

8

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:15:03

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARIGO Luigi

DEGLI AGOSTIN Marco

ZOPPAS Riccardo

FERRARI Alberto

ALDEGHERI Alberto

LORO Omar

BETTIN Marco

COMPRI Luca

MENONCIN Andrea

BOSCARO Enrico

La Casaleonese A.S.D.

Team Concept A.S.D.

San Marco A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Team Riviera S.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Preston)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

B

A

A

A

B

A

A

A

A

A

(VR)

(PD)

(TV)

(VE)

(VR)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

0

870

310

1.990

0

0

0

0

0

0

7

2

3

1

7

7

7

7

7

7

C

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Mincio Peschiera
Data 16-05-21

Società Organizzatrice Pesca Sport Verona

Manifestazione Trofeo Serie A2

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superfice

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
Poles Sileno

Orario

14:15:04

Note

Direttore di Gara

Peruzzo Tiziano



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato Settore Pesca di Superfice

Trofeo Serie A2                         Mincio Peschiera                 

2 16/05/2021

Seconda Prova A2                        

Pesca Sport Verona Maver

Zona <A>

0

24.200

20

0

0

8

1.210

0,00

Zona <B>

0

8.520

20

0

0

14

426

0,00

Zona <C>

0

9.591

20

0

0

13

480

0,00

Zona <D>

0

7.690

20

0

0

12

385

0,00

TOTALI

0

50.001

80

0

0

47

625

0,00

0

0

0

0

0

50.001

0


